arī tā nevar tikt lietota citiem nolūkiem kā teikts novērtējuma uzdevumā, bez iepriekšējas vērtētāju un 

novērtējuma pasūtītāja piekrišanas katrā gadījumā atsevišķi. 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma Alejas iela 1, Kocēni, Kocēnu pag., Valmieras nov., 

2025.gada 3.novembrī aprēķinātās: 

- tirgus vērtība ir EUR 65 400 (sešdesmit pieci tūkstoši četri simti eiro) ar pār optimālo realizācijas 

laiku 12 (divpadsmit) mēneši. 

- piespiedu pārdošanas vērtība ir EUR 52 300 (piecdesmit divi tūkstoši trīs simti eiro) ar optimālo 

realizācijas laiku 6 (seši) mēneši. 

Ar cieņu, 
Jānis Biernis 
SIA “LVKV” valdes priekšsēdētājs  
(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12) 
(LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts 
sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.13)

[...]

 Mums nav ne pašreizējas, ne arī perspektīvas personīgās ieinteresētības novērtējamajā īpašumā, kā arī 

nav intereses vai aizspriedumi pret pusēm, kas šeit iesaistītas. 

15. Slēdziens 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma Alejas iela 1, Kocēni, Kocēnu pag., Valmieras nov., 

2025.gada 3.novembrī aprēķinātās: 

- tirgus vērtība ir EUR 65 400 (sešdesmit pieci tūkstoši četri simti eiro) ar pār optimālo realizācijas 

laiku 12 (divpadsmit) mēneši. 

- piespiedu pārdošanas vērtība ir EUR 52 300 (piecdesmit divi tūkstoši trīs simti eiro) ar optimālo 

realizācijas laiku 6 (seši) mēneši. 

Ar cieņu, 

Jānis Biernis 
SIA “LVKV” valdes priekšsēdētājs            
(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12) 
(LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai Nr.13)